Amen.

ÿ. Tuam Sindonem venerá-
mur, Dómine. ñ. Tuam recó-
limus Passiónem.

Ad Magnif. Ant. t. 1. Jo-
seph, vir bonus et justus, ac-
cèssit ad Pilátum, et pétiit cor-
pus Jesu; quo accépto, invol-
vit illud in Sindone munda.

Oratio ut in Laudibus.

Et fit Comm. Feriæ.

AD MATUTINUM.

Invit. Christum Dóminum,
qui passiónis suæ memóriam
in sacra Sindone rénovat,
* Veníte, adorémus.

Psalm. Veníte, exultémus.
p. 2.

HYMNUS.

MYSTERIUM mirábile
Hac luce nobis pánditur,
Verus Dei cum Fílius
Mortem cruéntam sústinet.
Causam tuéndo sérvuli,
Reíque formam véstiens,
Pro servo herus suspénditur,
Pro sonte justus pléctitur.
Necis manent insígnia,
Impréssa sacra in Sindone,
Quæ post triúmphum nóbilem
Corpus cruéntum involverat.
Sunt mortis hæc, et tártari,
Mundíque victi insignia :
Trophæa sunt hæc ínclýta
Ductóris invictíssimi.

Debémus ergo hanc grátiam
Nostræ salutis Víndici,
Ut, dæmonis contra dolos,
Hac militémus téssera.

Vitæ vetústæ mórtui,
Surgámus in vitam novam:
Christum secúti per crucem,
Christi fruémur glória.

Præsta, Pater piíssime,
Patrique compar Unice,
Cum Spíritu Paráclito
Regnans per omne sæculum.
Amen.

IN I. NOCTURNO.

Ant. Rubrum est indumén-
tum tuum et vestiménta tua
sicut calcántium in torculári.

*In tribus Noct. Psalmi ut in
Sabbato sancto, nisi quod in
I. Noct. invertitur ordo, ut
infra.*

Psalm. Cum invocárem,
p. 275. et ad *Complet.*

Ant. Aspérsus est sanguis
super vestiménta mea: ómnia
induménta mea inquinávi.

Psalm. Consérva me, Dó-
mine, p. 276., et in *Noct. Dom.*

Ant. Divisérunt sibi vesti-
ménta mea, et super vestem
meam miserunt sortem.

Psalm. Dómine, quis habi-
tábit, p. 276., et *ult. I. Noct.
Dom.*

ŷ. Tuam Síndonem venerá-
mur, Dómine. R̄. Tuam recó-
limus passiónem.

Lect. I. Noct. Quis crédidit,
*ut in Festo Septem Dolorum
B. M. V., sub fine mensis Mar-
tii,* p. 483.

R̄. 1. Ecce vídimus eum non

habéntem spéciem, neque de-
córém: aspéctus ejus in eo
non est. Hic peccáta nostra
portávit, et pro nobis dolet;
ipse autem vulnerátus est prop-
ter iniquitátes nostras: * Cu-
jus livóre sanáti sumus. ŷ. Vere
languóres nostros ipse tulit,
et dolóres nostros ipse portá-
vit. Cujus.

R̄. II. Quid sunt plagæ istæ
in médio mánuum tuárum?
* Et dicet: His plagátus sum
in domo eórum, qui diligé-
bant me. ŷ. Frámea suscitáre
super pastórem meum, et
super virum cohæréntem mi-
hi. Et.

R̄. III. Tuam Síndonem ve-
nerámur, Dómine: tuam glo-
riósam recólimus passiónem:
* Miserére nobis, qui passus
es pro nobis. ŷ. Salva præsen-
tem catérvam in tuis hódie
láudibus congregátam. Mise-
rére. Glória Patri. Miserére.